
光可变衰减器 昕宇飞 XYF-50

产品名称 光可变衰减器 昕宇飞 XYF-50

公司名称 岭鸽光电科技（上海）有限公司

价格 8000.00/个

规格参数 加工定制:否
品牌:昕宇飞
型号:XYF-50

公司地址 上海市嘉定区菊园新区树屏路588弄39号1043室

联系电话 86 021 68558333

产品详情

 

最大衰减量达到80db。

 

广泛用于光缆施工，维护及实验室。用以衰减线路信号强度。

 

全数字控制衰减值，步据0.1db。

 

可以存储8条衰减记录，方便随时调用。;

 

电量监测功能，提醒用户电池状态;

 

多电源自动切换，并且具备自动充电功能

 

usb连接电脑，通过应用软件实现更多自动控制;



 

主要参数

xyf-50
衰减波长范围 1260nm~1625nm

光纤类型 9/125um
分辨率 0.1db

校准波长 1310nm/1490nm/1550nm
显示范围 0~60db
最小插损 <2.5db

线性度 ±0.5db
重复精度 ±0.2db

光回损 >40db
设定类型 连续/程控

功能 单向
显示变量 绝对/相对衰减值

最大输入光 <+21dbm
光纤连接器 fc/pc

显示屏 128*64
显示结果 db
背光功能 yes
电池类型 size aa x 3
电池寿命 >30h

交流适配器 9v/1a
充电 <12h
校准 1 year

扩展接口 usb
使用温度 -10℃~+50 ℃
存放温度 -20℃~+60 ℃
相对湿度 <90%不结露/<90% no dew
外形尺寸 190mm*92mm*50mm

重量 300g

附件

标准附件 碱性电池 3
便携包 1
说明书 1
保修卡 1

选配附件 充电适配器 1
可充电池 3
应用软件 1

 

 

 

本产品的加工定制是否，品牌是昕宇飞，型号是XYF-50，测量范围是最大衰减量达到80dB，测量精度是



全数字控制衰减值，步据0.1dB，电源电压是9V/1A（V），尺寸是190mm*92mm*50mm（mm），重量是3
00g（kg），用途是广泛用于光缆施工，维护及实验室。用以衰减线路信号强度。
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